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Gminny Dzień Dziecka na Wesoło

Z okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka  Ryszard Kalkowski – Wójt Gminy  Szemud  oraz
Tomasz Stein –  Dyrektor GCKSiR w Szemudzie  i  Łukasz Kwidziński  –  Dyrektor SP Łebno
zaprosili wszystkie dzieci z naszej gminy do wspólnego świętowania   w Łebnie.

W dniu 28 maja na boisku sportowym w Łebnie odbył się festyn pod hasłem  „Gminny Dzień Dziecka na
Wesoło”. Partnerami imprezy była Rada Sołecka wsi  Łebno, Rada Sołecka wsi Zęblewo oraz OSP Łebno.
Program artystyczny festynu  był bardzo bogaty. Na wstępie wystąpiła Karolina Okrój z koła gitarowego
działającego przy WOK-u w Łebnie oraz uczniowie SP Łebno, którzy przedstawili bajkę pt.„Jaś i Małgosia” w
wersji proekologicznej.  Następnie odbyły się super zabawy pod kierunkiem nauczycieli:  Elżbiety Smoła i
Danuty Szodrowskiej, dalej zabawa – fitness prowadzona przez panią Weronikę Piszczak –Kochańską oraz
pokaz karate w wykonaniu  zawodników Klubu GOKKEN  z  Chwaszczyna.  Gwoździem programu było
„bajkowe party”,  na które naszych milusińskich  zaprosiły animatorki  z  agencji  rozrywkowej WERTNI.
Impreza była niesamowitym połączeniem świetnej animacji, emocji i wrażeń, które  pozostaną na długo w
pamięci  każdego  uczestnika  zabawy.  Uzupełnieniem  animacji  były  wystrzałowe  efekty  specjalne,
generatory baniek mydlanych oraz wytwornice dymu zapachowego.

W trakcie imprezy odbywała się akcja charytatywna ph. „ Wielkie serca mamy, rehabilitację Filipa
wspomagamy” .

Taka akcja pozwala dostrzegać, że czasami bardzo blisko jest ktoś, kto potrzebuje pomocy, uwrażliwia
każdego na potrzeby innych, integruje środowisko, uczy empatii, a także większej wrażliwości na trudności
i  problemy,  z  którymi  boryka  się  drugi  człowiek.  Cała  społeczność  szkolna,  rodzice  oraz  pozostali
uczestnicy  ofiarowali  dar  płynący  z  „wielkiego”  serca,  aby  wspomóc  Filipa  –  ucznia  trzeciej  klasy.  Słowa
Jana Pawła II „Człowiek jest wielki nie przez to co posiada, lecz przez to kim jest, nie przez to co ma, lecz
przez to czym dzieli się z innymi” doskonale odzwierciedlają i oddają charakter akcji.

Programowi artystycznemu, który realizowany był na scenie, towarzyszyły dodatkowe atrakcje: wystawa
plastyczna WOK Łebno, dmuchane zjeżdżalnie, ciuchcia Tomek, tatuaże, malowanie twarzy, fotobudka. Na
koniec festynu szaleństwo w pianie zafundowali dzieciom strażacy z OSP Łebno. Ponadto czynne były
liczne stoiska gastronomiczne.

Impreza była udana, pogoda dopisała, a uśmiechy gościły na ustach wszystkich dzieci. Całe rodziny bawiły
 się do późnych godzin popołudniowych.

Ten wspaniały dzień wrażeń i radości, mógł się odbyć dzięki wymienionym na początku organizatorom oraz
sponsorom,  którym wiele  zawdzięczamy i  bardzo  gorąco  dziękujemy.  Wielkie  dzięki  składamy także
wszystkim  nauczycielom,  rodzicom,  mieszkańcom  sołectw,  strażakom,  którzy  włożyli   dużo  pracy
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i poświęcili swój czas, aby ten dzień był niezapomniany. Bardzo dziękujemy.

Leszek Walkowiak
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